
2022年3月4日

■至急のお知らせ

弊社メールアカウント不正利用に関するご報告

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社のお客様より、

弊社メールアカウントが不正に利用されて作られたなりすましメールが受信されたという事例が報告されましたので、

取り急ぎご報告申し上げます。取り急ぎご報告申し上げます。

今回のなりすましメールは、ジップファイルが添付され、

メール本文にその解凍暗証を記載し、ファイル開封を促すところに特徴があります。

※なりすましメール発見時のご対応について

これらの「なりすましメール」は、当社とは一切関係がありませんが、これらのメールを開封したり、

添付ファイルの開封や本文中のリンク先をクリックすると思わぬ被害及び、ウイルス感染するおそれがあります。

十分ご注意頂きますようお願い申し上げます。 

不審と思われるメールが届いた場合には、開封せず削除いただくようにお願い申し上げます。不審と思われるメールが届いた場合には、開封せず削除いただくようにお願い申し上げます。

理研香料ホールディングス 株式会社

理研香料工業 株式会社


